
27 - Ý¥/LA,/' - 'Jh'"-
Dodatek č. 3 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu

Dodatek č. 3

ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu č. 792017

uzavřený podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dodatek") níže

uvedeného dne mezi:

obchodní společnostI

AVE Kladno s.r.o.
se sídlem: Smečenská 381, Kladno 272 04
lČ 250 85 221
DIČ CZ 250 85 221
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíle C vložce 48250
zastoupená: Ing. Radkem Krumlem a Ing. Šárkou Salavec Bukovskou, jednateli
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. č.ú.
dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO: 70885371
DIČ: CZ70885371 - není plátce DPH
Zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: čnb, č. ú.:
dále jen jako ,,objednatel"

Objednatel a zhotovitel dále společně též ,,strany" a každá z nich též ,,strana".

Stránka l z 3



Dodatek č. 3 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu

Tímto dodatkem se mění od 1. 4. 2018 Příloha č. 1 - Specifikační a výpočtový list (ceník), a to ve znění,
které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany se dále dohodly, že ceny uvedené v ceníku v položce - ceník nájmu kontejnerů - za
svozové místo 1 a svozové místo 2 se sjednávají jako ceny pevné a neměnné do 31.3.2021 (tedy bez
možnosti aplikace postupu dle článku lV. odstavec 10. smlouvy). Dva měsíce před uplynutím této doby
mohou obě strany vyvolat jednání ohledně úpravy přílohy č. 1 smlouvy, a to tak, že kontejnery se stanou,
bud' majetkem objednatele, nebo bude sjednána nová výše nájemného kontejnerů. Pokud ani jedna strana
toto jednání nevyvolá, ani nebude aplikován postup dle článku lV. odst. 10 smlouvy, cena zůstává
zachována na dobu dalšího 1 roku, a to i opakovaně.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Přílohy, jež tvoří nedIlnou součást tohoto dodatku:

1. Specifikační a výpočtový list (ceník)

V Kladně dne 1.4.2018

"'" RE
AVE Kladno s.lo.

Smečenská 381
272 04 Kladno

IČO: 25085221 DIČ: CZ25085221

V Kladně dne 1.4.2018

HZS tředočeské kraje
objednatel,

j Česká republika
jl-lasicský záchranný sbor

Si'6·dočeského kraje
l jana Palächa 1970
: 272 01 KladnoI

' )
C,

Stránka 2 z 3



Dodatek č. 3 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu

Příloha č. 1 Smlouvy o sběru, přepravě a odstraněni odpadu - specifikační a výpočtový list (ceník)

Svozové místo 1 Jana Palacha 1970, Kladno

Svozové místo 2 Lázeňská 286, Slaný

Svozové místo 3 Bratronice 100

Fakturační období MěsíčnI

Ceník svozu a odstranění odpadů (platba ve prospěch dodavatele)

Kód Název odpadu Kategorie Jednotková cena Četnost svozu
odpadu

na základě
telefonické nebo

20 03 01 Směsný komunálnI odpad O 2 600 KČ/svoz/1 kontejner e-mailové
objednávky
objednatele

Jednotková cena zahrnuje:
· náklady na odstraněni odpadu
· zákonné poplatky dle platné legislativy
· svoz a manipulaci

Jednotková cena nezahrnuje:
· DPH v zákonné výši.

Ceník nájmu kontejnerů (platba ve prospěch dodavatele)

Typ kontejneru Stanoviště Počet , Jednotková cenakontejneru

6,5 m' kontejner (hákový, s víkem) Lázeňská 286, Slaný 1 1 500 Kč/měsíc/1 kontejner

6,5 m' kontejner (hákový, s víkem) Bratronice 100 1 750 Kč/měsic/1 kontejner

6,5 m' kontejner (hákový, s vIkem) :aandan:a|acha 1970, 1 1 500 Kč/měsíc/1 kontejner

Jednotková cena nezahrnuje:
· DPH v zákonné výši.

V Kladně dne 1.4.2018

AVE Kl dno s.r.o
zhotovitel

"'" m:i

AVE Kladno sao.
Smečenská 381

272 04 Kladno
IČO: 25085221 OČ: CZ25085221

V Kladně dne 1.4 018

() ŕ

nka 3 z 3
": i'.i . 111°'


